(s) *Indixerunt autem nobis tempus quidem conveniendi . . . Locum verò Phargamum, locum insignem martyrum splendore ac frequentissimo conventu singulis annis ab ipsis celebrato.* Basil. epist. 95, p. 189. *Te rogamus ut nunc in civitatem nostram advenias, quò conventus, quem quot annis agere in honorem martyrum nos est ecclesia nostra, illustrior fiat.* Basil. epist. 176, p. 263.

(t) *Cum igitur celeberrimi sint martyres Euphrosius & Damas eorumque chorus, quorum memoria quotannis ab urbe nostra & tota vicinia celebratur, admonet vos proprium suum decus, Ecclesia, ac nostra voce adhortatur ut antiquam resumptis visitandi consuetudinem.* Basil. epist. 252 ad Ponticà diocesis Episcopos, p. 388. *Æquum fuerit, ut Martyres nequaquam contemnas, quorum ut memoriis communiteres, advocaris.* Basil. ep. 282 ad Episc. p. 424.

(u) *Itaque ut magno quæstu vobis proposito, in plebe qua à vobis adificari cupit, atque ut præmiis honori martyrum repositis, ita nostram suscipite adhortationem.* Basil. epist. 252, p. 389.

(x) *Persecutio apprehendit nos, fratres imprimis colendi, & persecutionum savissimâ. Nam abiguntur Pastores, ut greges dispergantur. Et quod gravissimum est, nec qui vexantur, mala in martyrii fiducia perferunt, neque plebs in martyrum loco Athletas colit, quia Christianorum nomine persecutores ornati sunt.* Basil. epist. 243, pag. 373. *Majores nostri persecutionem per-*

*passi sunt, sed à simulacrorum cultoribus . . . Qui verò nunc prodierunt persecutores, oderunt quidem nos æquè ac illi; sed ad multorum deceptionem, Christi ostendunt nomen, ut ne confessionis quidem solatium habeant, qui vexantur; multis ac simplicioribus injuriam quidem nobis fieri fatentibus; at in martyrii loco nobis mortem pro veritate toleratam, non adscribentibus.* Basil. epist. 257 ad Monachos ab Arianis vexatos, pag. 391.

(y) *Per-suasum mihi est majora vobis, quam iis qui tunc martyrium passi sunt, à justo judice præmia servari; siquidem illi & ab hominibus certam & exploratam laudem consequentur, & à Deo mercedem expectabant; vobis autem in paribus præclare factis honores à populis non deferuntur, unde par est, multiplicatam reponi in futuro ævo laborum pro pietate susceptorum remunerationem.* Basil. ibid. p. 392.

(z) *Si quis vel capite annuat, tum cum martyrio pro Christo perfun-gendum est, totam pietatem implevisse judicatur.* Basil. lib. de Spiritu sancto, cap. 1, p. 2.

(a) *Splendidum & apud nos jam Arrhabonem obtinent (Martyres) cum inter divinas acclamations omnium plausu celebrentur, populumque frequentissimum è sepulchris congregent . . . Mortuus est strenuus ille Barlaam, & tamen conventus publicos congregat; consumptus in sepulchro est, & tamen invitatur ad convivium.* Basil. Homil. in Barlaam martyrem, pag. 139.